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25. Finał WOŚP: dla pediatrii i seniorów

Jubileuszowy, 25. finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy już w najbliższą niedzielę 15 stycznia. Atrakcji będzie
moc: wśród nich koncerty, imprezy sportowe, korowód - wszystko po to by wspomóc zbiórkę pieniędzy na ratowanie
dzieci na szpitalnych oddziałach ogólnopediatrycznych i zapewnienie godnej opieki medycznej seniorom.

W naszym powiecie  będzie  działać  pięć  sztabów Wielkiej  Orkiestry  Świątecznej  Pomocy:  Włoszczowa,  Bukowa,
Krasocin, Secemin i Radków.

We włoszczowskim Domu Kultury koncert finałowy rozpocznie się około godziny 16.00, po tym jak dotrze tutaj
korowód gorących serc, który wyruszy z Placu Konstytucji 3 Maja. Koncert orkiestrowy potrwa do godziny 21.45.
Wystąpią między innymi Młodzieżowa Orkiestra Dęta, Powiatowa Kapela Włoszczowska, Medyk, Buona Sera Band,
Trochę Starsi i Band Marcina.

Tradycyjnie  nie  zabraknie  też  wydarzeń  towarzyszących.  W Powiatowym Centrum Kulturalno-Rekreacyjnym we
Włoszczowie zaplanowano: Turniej Tenisa Stołowego (13 stycznia) oraz Turniej Halowej Piłki Nożnej (15 stycznia).

Na hali Ośrodka Sportu i Rekreacji odbędzie się mecz piłki siatkowej juniorów Hetmana Włoszczowa z Effector Kielce
(15 stycznia). Basen Nemo zaprasza z kolei na profesjonalny pokaz ratownictwa wodnego i mecz w piłkę wodną
waterpolo (15 stycznia).

W Bukowie początek imprezy finałowej o godzinie 16.00 na sali gimnastycznej Zespołu Placówek Oświatowych imienia
Jana Pawła II. W programie między innymi występy dzieci i młodzieży, podopiecznych Stowarzyszenia Razem, koncert
chóru  seniora  Optymiści,  występ  Koła  Gospodyń  Wiejskich  ze  Skorkowa.  Nie  zabraknie  też  licytacji  ciekawych
gadżetów, loterii fantowej oraz bufetu z napojami i ciepłymi przekąskami.

Impreza w Krasocinie odbędzie się na sali gimnastycznej szkoły o godzinie 17.00. Główną atrakcją będzie spektakl
słowno-muzyczny “Krasockie wesele”, na podstawie sztuki Feliksa Raka. Ponadto wystąpią kluby 4H Kraski i Groszki,
odbędzie się licytacja gadżetów.

Wielka Orkiestra  Świątecznej  Pomocy zagra też  w Seceminie.  Początek o  godzinie  17.00 w miejscowej  szkole.
Atrakcjami  towarzyszącymi  podczas  imprezy  finałowej  będą:  występy  szkolnych  talentów  muzycznych,  jasełka
bożonarodzeniowe oraz taniec ognia w wykonaniu uczniów, wspólne kolędowanie z miejscowym zespołem ludowym
Złoty Kłos, pokaz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej, malowanie twarzy, gry i zabawy rekreacyjne dla
dzieci, kawiarenka i tradycyjne światełko do nieba o godzinie 20.00.

O orkiestrze nie zapomina też gmina Radków. Początek koncertu finałowego o godzinie 17.00 w miejscowym Domu
Kultury. W programie: inscenizacje wierszy Brzechwy i Tuwima w wykonaniu najmłodszych uczniów szkoły, jasełka
przygotowane przez dzieci i młodzież, występy muzyczne, licytacja gadżetów, konkursy i zabawy, światełko do nieba,
a na koniec dyskoteka z zespołem Eldorado.

Każdego roku do tej szlachetnej akcji przyłączają się włodarze Powiatu Włoszczowskiego. Tym razem przekazali na
licytację m.in. stół do gry w piłkarzyki, globus interaktywny, szalik kibica (pamiątka z meczu Polska – Ukraina na
Mistrzostwach Europy we Francji w 2016 r.) oraz książki.
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